
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Premesso che con Determina Dirigenziale n. 565 del 05 settembre 2007 è stata indetta procedura 

negoziata, previa pubblicazione di bando di gara informale, per l'affidamento in economia, ai sensi dell'art. 125, 

comma 11 del D.Lgs 163/2006, con il metodo dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per l'acquisto, 

l'installazione, la manutenzione ed assistenza di un sistema software per la gestione informatizzata dei Servizi 

Finanziari;

Considerato che le procedure per l'aggiudicazione definitiva del suddetto affidamento sono attualmente in 

corso di espletamento, per cui prima della chiusura dell'esercizio finanziario, nel rispetto di quanto disposto 

dall'art. 183, comma 3 del D.Lgs 267/2000, si ritiene opportuno procedere alla prenotazione del relativo impegno 

di spesa, che si quantifica in Euro 24.000,00 (IVA inclusa);



Ritenuto di procedere in merito;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare l'Ufficio Ragioneria all'assunzione della prenotazione dell'impegno di spesa, in virtù 

dell'art. 183, comma 3 del D.Lgs 267/2000, relativo alla fornitura, installazione, manutenzione ed assistenza di 

un sistema software per la gestione informatizzata dei Servizi Finanziari, la cui procedura di affidamento è in 

corso di espletamento;

2) - la spesa  complessiva prevista, di euro 24.000,00 farà carico sul cap. 6243.000 "Acquisto attrezzature 

hardware e software per il potenziamento CED" del bilancio 2007 - impegno n. 1647 - Codice Siope 2507 -;

3) - di individuare nella persona del dirigente  Dott. Mario Sala, il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35423/ASD-DEL     Determina D. n. 794 del 19.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


